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Mannschaftsaufstellung Jungen
Die Etiketten mit den Namen der Teilnehmer werden in die Wettkampfbegegnungslisten eingeklebt!

Eintragungen durch die Lehrer bzw. Mannschaftsbetreuer der teilnehmenden Schulen!
Bitte in Druckbuchstaben schreiben und Reihenfolge beachten!

Bitte die unbenutzten Aufkleber nach der Veranstaltung zurückgeben!

W
. H

äg
el

e 
/ S

G
 W

ei
lim

do
rf

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name der Schule

Jungen

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name der Schule

Jungen

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name der Schule

Jungen

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name der Schule

Jungen

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name der Schule

Jungen

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name der Schule

Jungen

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name der Schule

Jungen

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Name der Schule

Jungen

➙

➙

➙

➙

➙

+37

-37

-34

-30

-26

V

+45

-45

-40

-37

-31

IV

+55

-55

-46

-40

-34

III

+66

-66

-60

-55

-50

II

+81

-81

-73

-66

-60

I


